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DAFTAR GAMBAR

Penempatan pada Meja Turnamen
Sisi/ Bidang Kubus
Diagonal Bidang Kubus
Diagonal Ruang Kubus
Bidang Diagonal Kubus
Sifat-sifat Kubus
Jaring-jaring Kubus
Sisi/ Bidang Balok
Diagonal Bidang Balok
Diagonal Ruang Balok
Bidang Diagonal Balok
Jaring-jaring Balok
Luas Permukaan Balok

Skema Prosedur Penelitian

Halaman
24
34
35
<
36
36
37
38
39
39
40
41
41
50



